
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 31 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТЕНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ   

КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

67-ОД 01 августа 2024 года 

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях снижения уровня коррупции, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от угроз, 
связанных с коррупцией, распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 

№127-р, во исполнение Поручения о дополнительных мерах по 

предупреждению возможных коррупционных проявлений в государственных 
образовательных организациях Центрального района Санкт-Петербурга №41- 

н/18 от 14.06.2018, а также п.5.3.1. протокола заседания Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 
22.03.2018 №1/2017  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ на 2024-
2025 учебный год в составе согласно приложению №1. 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 31 на 2024 - 2025 год (приложение 2). 
3. Ответственным исполнителям плана мероприятий обеспечить 

предоставление информации о реализации мероприятий в установленные 

сроки. 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий ГБДОУ 
детский сад № 31                                                       М.Е. Потрашкова  

 

 

 
 

 

 
 



Приложение 1 

к Приказу № 67 от 01.08.2024 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

 ГБДОУ на 2024-2025 год 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность в 

составе комиссии 

Должность в 

ГБДОУ 

1  Председатель 

комиссии 

заведующий 

2  Члены комиссии Заместитель 

заведующего по 

административно-

хозяйственной 

работе 

3  воспитатель 

4  воспитатель, 

председатель ПК 

 

5  ответственный 

секретарь 

комиссии 

старший 

воспитатель 

6 Представитель Администрации 

Кировского района СПб 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


		2024-09-04T11:50:45+0300
	Потрашкова М.Е.




